Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусуманский профессиональный лицей»

П Р И К А З

г. Сусуман

От 09 января 2021 года

О внедрении целевой модели наставничества в ГБПОУ «СПЛ»

Во исполнение Указа губернатора Магаданской области от 28.12.2020 года № 233-у
«Об уполномоченном органе по внедрению целевой модели наставничества на территории
Магаданской области», приказа министерства образования Магаданской области от
29.12.2020 года № 887/11 «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБПОУ «СПЛ» целевую модель наставничества с 01.01.2021 года на
срок реализации национального проекта «Образование».

2. Утвердить комплекс мер («дорожную карту») по реализации методологии
(целевой модели) наставничества для ГБПОУ «СПЛ» на период 2020 -  2024 г.г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова